



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZ



Sayı : GMT.430.00/ **383**

29.07.2024

Konu : Merkezi Sistem Sınav Görevi Cezaları

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA

İlgi : Milli Eğitim Bakanlığı Merkezi Sistem Sınav Yönergesi

Bilindiği üzere İlgi Yönerge'nin "Sınavlardan yasaklama ve sorumluluk " başlıklı 43. maddesi; "(4) Genel Müdürlükçe hazırlanan sınav görevlilerinin görevlerini belirtir doküman doğrultusunda usul ve esaslara aykırı hareket ettiği belirlenen salon görevlileri ile güvenlik talimatına uygun hareket etmeyen sınav evrakı nakil/koruma görevlileri ve bu Yönergede belirtilen görevlerini yerine getirmeyen tüm görevliler hakkında ilgili disiplin yönetmeliğine göre işlem yapılır. Bu görevlilere bir yıl süreyle, tekrarı hâlinde Bakanlığın yaptığı sınavlarda beş yıl süreyle sınav görevi verilmez." hükmünü içermektedir. İlgili hükümde, yönergeye aykırı hareket eden kamu görevlilerine disiplin yönetmeliğine göre işlem yapılacağı; Bakanlığın yaptığı sınavlarda bir yıl süreyle, tekrarı halinde beş yıl süreyle sınav görevi verilmeyeceği, belirtilmiştir.

Sendikamıza sınavlarda görev alan kamu görevlilerine verilen bu cezaların sayısında artış olduğu, beş yıl gibi uzun bir süreyi kapsadığı ve bu cezaların affı konusunda herhangi bir çalışma yapılmadığı konusunda bilgiler gelmektedir. Kamu görevlilerinin karşı karşıya kaldıkları bu yaptırımların sonlandırılması, beş yıl gibi ağır yaptırımlara maruz kalan kamu görevlilerinin mağduriyetlerinin giderilmesi için beş yıl sınav görevi vermeme cezalarının affedilmesi gerekmektedir.

Bu bağlamda, merkezi sistem sınavlarında görev alan kamu görevlilerine yönergeye aykırı hareket etmeleri durumunda verilen, beş yıl süreyle sınav görevi vermeme cezalarının geri alınarak, mağduriyetlerin giderilmesi için gerekli düzenlemelerin yapılması hususunda;

Gereğini arz ederiz.

Orhan KÜTÜK
Genel Başkan Yardımcısı

Talip GEYLAN
Genel Başkan



Talatpaşa Bulvarı No:160 Kat:6 Cebeci/ANKARA
Tel: (0312) 424 09 60 Faks: (0312) 424 09 68
www.turkegitimsen.org.tr
Kep Adresi: turkegitimsen@hs01.kep.tr